
 
 

07.01.2025 

SİRKÜLER (2025’04) 

 

 
Konu: Vergi Usul Kanunu’nun 5. Maddesi Kapsamında Paylaşılacak Bilgilere İlişkin “Katılma Payı” 

Tutarları ve Uygulama Usul ve Esasları Belirlenmiştir. 

 

 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:578) yayımlanmış olup, bu tebliğde  “Katılma Payı” 

uygulamasına ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir: 

 
  

7491 sayılı Bazı Vergi Kanunları ve Bazı Kanun Hükmündeki Kararnamelerde Değişiklik Yapışmasına 

Dair Kanunun 15’ncı maddesiyle 01.01.2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere Vergi Usul 
Kanunu’na “Katılma Payı” payı başlıklı mükerrer 413 üncü maddesi ihdas edilmiş olup bahse konu 

madde aşağıdadır.  

 

“MADDE 15- 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununa 413 üncü maddesinden sonra gelmek 
üzere aşağıdaki mükerrer madde eklenmiştir. 

 

“Katılma Payı: 
 

MÜKERRER MADDE 413- Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde yer alan ve bu Kanunun 5 inci 

maddesi kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin; anılan madde hükümleri çerçevesinde 

genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle 
paylaşılması karşılığında sorgu veya dönen kayıt başına 25 kuruştan az olmamak üzere katılma payı 

alınır. Katılma payının tutarı, sorgulanan veya dönen verinin sayısı, boyutu ve kapsamı, verinin 

sorgulama dışında toplu olarak paylaşılması durumunda paylaşılan verinin sayısı, boyutu, kapsamı ve 
mükellef sayısı ayrı ayrı veya birlikte dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

belirlenebilir. Bakanlık, kanunları gereğince mükelleflerden alabilecekleri bilgileri Başkanlık 

sistemlerinden alan kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşlarından, paylaşılan 
verinin türü ve paylaşılma şeklini de dikkate alarak katılma payı almamaya veya daha düşük tutarlı 

almaya yetkilidir. Katılma payları, yeni bir belirleme yapılmadığı sürece, her yıl bir önceki yıla ilişkin 

olarak bu Kanun uyarınca belirlenen yeniden değerleme oranında artırılır. Ödenecek katılma payı 

tutarının belirlenmesine esas olan sorgu, dönen kayıt veya toplu olarak paylaşılan veri miktarının 
belirlenmesinde Gelir İdaresi Başkanlığı kayıtları esas alınır. 

 

Katılma payları, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 
paylaşılan veriler üzerinden hesaplanır ve üç aylık dönemi takip eden ayın sonuna kadar veri 

paylaşılanlara bildirilir. Katılma payları bildirimin yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar Bakanlık 

merkez muhasebe birimine ödenir. 
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Süresinde ödeme yapmayanlarla ödeme yapılıncaya kadar bilgi paylaşımı yapılmaz. Süresinde 

ödenmeyen katılma payları gecikme zammı ile birlikte 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre vergi 

dairelerince takip ve tahsil edilir. 
 

Bu maddenin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenir.” 

 

Bu tebliğde;  yukarıda yeni ihdas edilen “Katılma Payı” başlıklı madde ilgili Bakanlığa verilen yetki 
çerçevesinde, VUK ’un 5. maddesi  (Vergi mahremiyeti) kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek 

bilgilerin,  anılan madde hükümleri çerçevesinde genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki 

kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında alınacak katılma payına ilişkin 
olarak düzenlemeler yapılmıştır. 

 

Tebliğ ile katılma payı tutarları, paylaşılacak her bir bilgi için ayrı ayrı belirlenmiş olup, Katılma payları, 
takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla Başkanlık tarafından paylaşılan veriler üzerinden 

hesaplanacak ve üç aylık dönemi takip eden ayın sonuna kadar veri paylaşılanlara bildirilecektir. Bu 

bildirimler VUK’unun 107/A maddesi kapsamında elektronik tebligat adresi bulunanlara elektronik 

ortamda, diğerlerine ise iadeli taahhütlü mektupla tebliğ edilmek suretiyle yapılacaktır. 
  

Katılma payları bildirimin yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar Bakanlık merkez muhasebe birimine 

ödenecektir. 
 

Süresinde ödeme yapmayanlarla ödeme yapılıncaya kadar bilgi paylaşımı yapılmaz. Süresinde 

ödenmeyen katılma payları gecikme zammı ile birlikte 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre vergi 

dairelerince takip ve tahsil edilir. 
  

Veriye erişim servisleri üzerinden vergi kimlik numarası ya da T.C. kimlik numarası ile yapılan sorgu 

başına ekte yer alan tabloda  gösterilen tutarda katılma payı alınacaktır. 
 

Bu maddede belirlenen katılma payları, yeni bir belirleme yapılmadığı sürece, her yıl bir önceki yıla 

ilişkin olarak, 213 sayılı Kanunun mükerrer 298 inci maddesi hükümleri uyarınca belirlenen yeniden 
değerleme oranında artırılır. 

 

Hukuki koşulların sağlanması ve gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması suretiyle toplu olarak 

yapılabilecek bilgi paylaşımlarında, paylaşılan bilginin türü dikkate alınarak bilgisi paylaşılan kişi 
başına tebliğin ekinde yer alan tablodaki tutarda katılma payı alınacaktır. 

 

213 sayılı Kanunun 5 inci maddesindeki hükümler ile 408 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliğindeki düzenlemeler (vergi levhası) kapsamında vergi mahremiyeti kapsamında yer almayan 

bilgiler paylaşıma konu edilebilecektir. 

 
Kişilerin vergi mahremiyeti kapsamında olan bilgilerinin paylaşıla bilinmesi için; bu bilgilerin 

paylaşımına ilişkin rızaları/muvafakatları ıslak imzalı, elektronik imzalı, elektronik mühürlü olarak veya 

Dijital Vergi Dairesi üzerinden ya da 19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ile bu 

Kanunla ilgili mevzuatta belirlenen usul ve esaslara göre alınabilecektir. 
  

Kanunları gereğince mükelleflerden alabilecekleri bilgileri Başkanlık sistemlerinden alabilecek olan, 

ticari amaç gütmeyen ve kamusal vazife gören kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst 
kuruluşlarıyla, ticari amaç olmaksızın üyelerinin mesleki müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla 

yapılan bilgi paylaşımlarından, 3,5 kuruştan az olmamak üzere, tabloda  yer alan tutarların onda biri 

oranında katılma payı alınacaktır. 

  
Ödenecek katılma payı tutarının belirlenmesine esas olan sorgu, dönen kayıt veya toplu olarak paylaşılan 

veri miktarının belirlenmesinde Başkanlık kayıtları esas alınacaktır. 



Katılma payları, yeni bir belirleme yapılmadığı takdirde her yıl yeniden değerleme oranında 

artırılacaktır. 
 

Bu tebliğ 01.01.2025 tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 
(Resmi Gazete: 31.12.2024 tarihli 32769 sayılı) 

 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241231-12.htm 

 

Bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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